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Дистанция 5 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2010 - 2013
05.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. ВАЗЫХОВА Маргарита 2012 II СШОР "Дельта", Казань +0,62 5:01.24 II 468
25m: 16.04 16.04 125m: 1:30.67 19.08 225m: 2:47.13 19.25 325m: 4:04.08 18.87
50m: 34.14 18.10 150m: 1:49.71 19.04 250m: 3:06.36 19.23 350m: 4:23.44 19.36
75m: 52.78 18.64 175m: 2:08.79 19.08 275m: 3:25.85 19.49 375m: 4:42.85 19.41

100m: 1:11.59 18.81 200m: 2:27.88 19.09 300m: 3:45.21 19.36 400m: 5:01.24 18.39

2. ГЕРАСИМОВА Кристина 2012 III СШОР "Дельта", Казань +0,79 5:47.92 III 303
25m: 18.21 18.21 125m: 1:45.88 21.97 225m: 3:13.96 21.44 325m: 4:42.46 22.01
50m: 39.65 21.44 150m: 2:08.23 22.35 250m: 3:36.18 22.22 350m: 5:03.71 21.25
75m: 1:01.87 22.22 175m: 2:30.35 22.12 275m: 3:58.35 22.17 375m: 5:26.83 23.12

100m: 1:23.91 22.04 200m: 2:52.52 22.17 300m: 4:20.45 22.10 400m: 5:47.92 21.09

3. КУМИНА Вера 2012 III СШ Олимп, Фрязино +0,76 5:54.78 III 286
25m: 18.12 18.12 125m: 1:47.72 23.09 225m: 3:19.10 22.72 325m: 4:50.02 23.15
50m: 38.98 20.86 150m: 2:10.97 23.25 250m: 3:41.56 22.46 350m: 5:13.59 23.57

75m: 1:01.42 22.44 175m: 2:33.72 22.75 275m: 4:04.05 22.49 375m: 5:35.32 21.73
100m: 1:24.63 23.21 200m: 2:56.38 22.66 300m: 4:26.87 22.82 400m: 5:54.78 19.46

4. ГАРАЕВА Алиса 2013 1юн РСШОР "Акватика", Казань 6:12.92 III 246
25m: 18.59 18.59 125m: 1:50.41 24.44 250m: 3:55.50 24.77 350m: 5:29.94 23.55
50m: 39.69 21.10 150m: 2:15.88 25.47 275m: 4:19.22 23.72 375m: 5:52.54 22.60
75m: 1:02.47 22.78 175m: 2:40.96 25.08 300m: 4:43.71 24.49 400m: 6:12.92 20.38

100m: 1:25.97 23.50 225m: 3:30.73 49.77 325m: 5:06.39 22.68

5. ПОНОМАРЕВА Варвара 2012 1юн СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола 7:29.94 Iюн 140
25m: 21.31 21.31 125m: 2:08.24 27.96 225m: 4:03.06 29.58 325m: 6:02.59 29.79
50m: 46.05 24.74 150m: 2:36.32 28.08 250m: 4:32.82 29.76 350m: 6:32.01 29.42
75m: 1:11.83 25.78 175m: 3:04.75 28.43 275m: 5:02.75 29.93 375m: 7:00.82 28.81

100m: 1:40.28 28.45 200m: 3:33.48 28.73 300m: 5:32.80 30.05 400m: 7:29.94 29.12

Девушки (11-12 лет)

1. БЕЛОФАСТОВА Милана 2010 I РСШОР "Акватика", Казань +0,73 4:41.57 I 573
25m: 15.33 15.33 125m: 1:25.09 17.71 225m: 2:36.61 17.96 325m: 3:48.61 17.79
50m: 32.25 16.92 150m: 1:42.76 17.67 250m: 2:54.69 18.08 350m: 4:06.63 18.02
75m: 49.69 17.44 175m: 2:00.70 17.94 275m: 3:12.64 17.95 375m: 4:24.44 17.81

100m: 1:07.38 17.69 200m: 2:18.65 17.95 300m: 3:30.82 18.18 400m: 4:41.57 17.13

2. СЕРКОВА Анна 2010 I ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж 4:53.42 I 506
25m: 15.64 15.64 125m: 1:28.78 18.80 225m: 2:43.64 18.64 325m: 3:58.08 18.25
50m: 32.83 17.19 150m: 1:47.55 18.77 250m: 3:02.53 18.89 350m: 4:16.73 18.65
75m: 51.23 18.40 175m: 2:06.40 18.85 275m: 3:21.29 18.76 375m: 4:35.20 18.47

100m: 1:09.98 18.75 200m: 2:25.00 18.60 300m: 3:39.83 18.54 400m: 4:53.42 18.22

3. МАНЬЧЕНКО Таисия 2010 I СШОР "Дельта", Казань +0,83 4:58.79 II 479
25m: 15.49 15.49 125m: 1:29.16 19.30 225m: 2:46.86 19.16 325m: 4:03.28 19.03
50m: 32.68 17.19 150m: 1:48.51 19.35 250m: 3:05.91 19.05 350m: 4:22.19 18.91
75m: 50.82 18.14 175m: 2:07.93 19.42 275m: 3:25.04 19.13 375m: 4:40.87 18.68

100m: 1:09.86 19.04 200m: 2:27.70 19.77 300m: 3:44.25 19.21 400m: 4:58.79 17.92

4. ДУЛЯЕВА Анастасия 2010 II СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,72 5:00.94 II 469
25m: 15.70 15.70 125m: 1:29.12 18.58 225m: 2:44.75 19.17 325m: 4:02.61 19.51
50m: 33.49 17.79 150m: 1:47.67 18.55 250m: 3:04.16 19.41 350m: 4:22.48 19.87
75m: 51.94 18.45 175m: 2:06.50 18.83 275m: 3:23.59 19.43 375m: 4:41.89 19.41

100m: 1:10.54 18.60 200m: 2:25.58 19.08 300m: 3:43.10 19.51 400m: 5:00.94 19.05

5. ТРУШЕЧКИНА Ася 2010 II СШ Олимп, Фрязино +0,73 5:14.34 II 412
25m: 16.08 16.08 125m: 1:33.16 19.90 225m: 2:54.03 20.34 325m: 4:15.05 20.16
50m: 34.54 18.46 150m: 1:53.11 19.95 250m: 3:14.33 20.30 350m: 4:35.54 20.49

75m: 53.70 19.16 175m: 2:13.51 20.40 275m: 3:34.42 20.09 375m: 4:55.36 19.82
100m: 1:13.26 19.56 200m: 2:33.69 20.18 300m: 3:54.89 20.47 400m: 5:14.34 18.98
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

6. НИКИТИНА Кира 2011 II СШОР "Дельта", Казань +1,00 5:18.91 II 394
25m: 16.72 16.72 125m: 1:33.79 19.84 225m: 2:54.81 20.22 325m: 4:17.39 21.14
50m: 35.14 18.42 150m: 1:54.03 20.24 250m: 3:15.24 20.43 350m: 4:38.48 21.09
75m: 54.03 18.89 175m: 2:14.01 19.98 275m: 3:35.49 20.25 375m: 4:58.92 20.44

100m: 1:13.95 19.92 200m: 2:34.59 20.58 300m: 3:56.25 20.76 400m: 5:18.91 19.99

7. БЕЗЗУБОВА Софья 2010 II СШ Олимп, Фрязино +0,62 5:19.47 II 392
25m: 16.95 16.95 125m: 1:35.99 20.32 225m: 2:57.74 20.78 325m: 4:19.76 19.50
50m: 36.05 19.10 150m: 1:56.34 20.35 250m: 3:18.58 20.84 350m: 4:40.60 20.84
75m: 55.61 19.56 175m: 2:16.41 20.07 275m: 3:39.63 21.05 375m: 5:00.70 20.10

100m: 1:15.67 20.06 200m: 2:36.96 20.55 300m: 4:00.26 20.63 400m: 5:19.47 18.77

8. ХАЙРУЛЛОВА Амалия 2010 II СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,97 5:20.15 II 390
25m: 17.26 17.26 125m: 1:35.41 20.05 225m: 2:57.27 20.32 325m: 4:19.93 20.24
50m: 35.68 18.42 150m: 1:55.76 20.35 250m: 3:18.23 20.96 350m: 4:40.46 20.53
75m: 55.18 19.50 175m: 2:16.16 20.40 275m: 3:38.82 20.59 375m: 5:00.90 20.44

100m: 1:15.36 20.18 200m: 2:36.95 20.79 300m: 3:59.69 20.87 400m: 5:20.15 19.25

9. ДАМИНОВА Лейла 2010 II СШОР "Дельта", Казань +0,72 5:23.12 II 379
25m: 16.15 16.15 125m: 1:33.01 19.95 225m: 2:56.34 21.16 325m: 4:22.14 21.10
50m: 34.54 18.39 150m: 1:53.95 20.94 250m: 3:18.13 21.79 350m: 4:43.98 21.84
75m: 53.54 19.00 175m: 2:14.05 20.10 275m: 3:39.37 21.24 375m: 5:03.99 20.01

100m: 1:13.06 19.52 200m: 2:35.18 21.13 300m: 4:01.04 21.67 400m: 5:23.12 19.13

10. РЫЖОВА Наталья 2011 II СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,72 5:24.92 II 373
25m: 16.38 16.38 125m: 1:34.19 20.05 225m: 2:57.90 20.88 325m: 4:23.19 20.92
50m: 35.16 18.78 150m: 1:54.86 20.67 250m: 3:19.16 21.26 350m: 4:43.99 20.80
75m: 54.49 19.33 175m: 2:15.95 21.09 275m: 3:40.99 21.83 375m: 5:05.21 21.22

100m: 1:14.14 19.65 200m: 2:37.02 21.07 300m: 4:02.27 21.28 400m: 5:24.92 19.71

11. КОЛОЧКОВА Софья 2011 II СШОР "Дельта", Казань 5:25.38 II 371
25m: 16.50 16.50 125m: 1:36.99 20.72 225m: 3:01.74 21.29 325m: 4:25.53 21.20
50m: 36.05 19.55 150m: 1:58.07 21.08 250m: 3:22.65 20.91 350m: 4:46.02 20.49
75m: 55.58 19.53 175m: 2:18.56 20.49 275m: 3:43.40 20.75 375m: 5:06.63 20.61

100m: 1:16.27 20.69 200m: 2:40.45 21.89 300m: 4:04.33 20.93 400m: 5:25.38 18.75

12. АЛЕКСЕЕВА Алла 2010 II МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,76 5:27.01 II 366
25m: 17.54 17.54 125m: 1:37.90 20.97 225m: 3:01.53 20.66 325m: 4:25.54 20.85
50m: 36.81 19.27 150m: 1:58.99 21.09 250m: 3:23.07 21.54 350m: 4:46.55 21.01
75m: 56.60 19.79 175m: 2:19.97 20.98 275m: 3:43.74 20.67 375m: 5:07.30 20.75

100m: 1:16.93 20.33 200m: 2:40.87 20.90 300m: 4:04.69 20.95 400m: 5:27.01 19.71

13. КРЫЛОВА Кристина 2010 II МБУ СШОР, Протвино, МО +0,75 5:29.05 II 359
25m: 16.87 16.87 125m: 1:39.79 21.28 225m: 3:04.98 20.93 325m: 4:27.51 20.17
50m: 36.88 20.01 150m: 2:01.79 22.00 250m: 3:25.53 20.55 350m: 4:48.90 21.39
75m: 57.61 20.73 175m: 2:22.91 21.12 275m: 3:46.26 20.73 375m: 5:09.37 20.47

100m: 1:18.51 20.90 200m: 2:44.05 21.14 300m: 4:07.34 21.08 400m: 5:29.05 19.68

14. ЕГОРОВА Екатерина 2010 II СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола +0,82 5:40.14 III 325
25m: 18.48 18.48 125m: 1:41.90 21.50 225m: 3:09.44 21.77 325m: 4:36.68 21.56
50m: 38.32 19.84 150m: 2:04.00 22.10 250m: 3:31.33 21.89 350m: 4:58.46 21.78
75m: 59.25 20.93 175m: 2:25.80 21.80 275m: 3:53.27 21.94 375m: 5:19.85 21.39

100m: 1:20.40 21.15 200m: 2:47.67 21.87 300m: 4:15.12 21.85 400m: 5:40.14 20.29

15. МИТАСОВА Валерия 2011 III СШ Олимп, Фрязино +0,62 5:44.82 III 312
25m: 18.40 18.40 125m: 1:44.68 21.94 225m: 3:12.92 325m: 4:41.38
50m: 39.43 21.03 150m: 2:06.91 22.23 250m: 4:18.83 1:05.91 350m: 5:44.83 1:03.45
75m: 1:00.92 21.49 175m: 2:28.71 21.80 275m: 3:56.79 375m: 5:25.60

100m: 1:22.74 21.82 200m: 3:34.88 1:06.17 300m: 5:03.52 1:06.73 400m: 5:44.82 19.22

16. МИРОШНИЧЕНКО Виолетта 2010 III СШ №3, Магадан +0,93 5:53.06 III 290
25m: 18.16 18.16 125m: 1:44.76 22.54 225m: 3:14.49 22.65 325m: 4:44.81 22.08
50m: 38.42 20.26 150m: 2:07.68 22.92 250m: 3:36.71 22.22 350m: 5:07.64 22.83
75m: 1:00.26 21.84 175m: 2:30.12 22.44 275m: 3:59.51 22.80 375m: 5:30.03 22.39

100m: 1:22.22 21.96 200m: 2:51.84 21.72 300m: 4:22.73 23.22 400m: 5:53.06 23.03



УСК "КПБ "Буревестник", Бассейн 25 м https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени

г. Казань, 05-06 ноября 2022 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 06.11.2022 14:12 - Страница 3

Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

17. САУШКИНА Анна 2011 III МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,69 5:56.15 III 283
25m: 18.06 18.06 125m: 1:46.97 22.79 225m: 3:18.10 22.75 325m: 4:48.51 22.87
50m: 39.39 21.33 150m: 2:10.24 23.27 250m: 3:40.73 22.63 350m: 5:11.14 22.63
75m: 1:01.76 22.37 175m: 2:32.74 22.50 275m: 4:03.20 22.47 375m: 5:33.95 22.81

100m: 1:24.18 22.42 200m: 2:55.35 22.61 300m: 4:25.64 22.44 400m: 5:56.15 22.20

18. ПАКА Полина 2010 III СШОР "Москвич", Москва +0,63 5:58.65 III 277
25m: 18.29 18.29 125m: 1:46.87 23.20 225m: 3:21.26 23.24 325m: 4:53.01 21.50
50m: 39.33 21.04 150m: 2:10.99 24.12 250m: 3:45.22 23.96 350m: 5:16.56 23.55
75m: 1:01.25 21.92 175m: 2:34.21 23.22 275m: 4:07.94 22.72 375m: 5:37.26 20.70

100m: 1:23.67 22.42 200m: 2:58.02 23.81 300m: 4:31.51 23.57 400m: 5:58.65 21.39

19. ЕГОРОВА Елизавета 2010 III СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола +0,90 6:00.59 III 272
25m: 18.73 18.73 125m: 1:46.26 22.79 225m: 3:18.21 23.02 325m: 4:52.60 23.80
50m: 39.16 20.43 150m: 2:09.14 22.88 250m: 3:41.41 23.20 350m: 5:15.87 23.27
75m: 1:01.17 22.01 175m: 2:32.21 23.07 275m: 4:05.08 23.67 375m: 5:38.93 23.06

100m: 1:23.47 22.30 200m: 2:55.19 22.98 300m: 4:28.80 23.72 400m: 6:00.59 21.66

20. КОБЗАРЬ Елизавета 2011 III МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,58 6:14.54 III 243
25m: 19.84 19.84 125m: 1:52.73 24.00 225m: 3:28.20 23.90 325m: 5:05.29 23.31
50m: 41.73 21.89 150m: 2:16.76 24.03 250m: 3:53.09 24.89 350m: 5:29.02 23.73
75m: 1:05.06 23.33 175m: 2:40.41 23.65 275m: 4:17.74 24.65 375m: 5:53.82 24.80

100m: 1:28.73 23.67 200m: 3:04.30 23.89 300m: 4:41.98 24.24 400m: 6:14.54 20.72

EXH ВАЛИЕВА Даяна 2010 I RSO SwimTeam, Цхинвал +0,63 4:57.72 II 485
25m: 16.08 16.08 125m: 1:31.30 19.07 225m: 2:48.01 19.00 325m: 4:02.73 18.21
50m: 34.14 18.06 150m: 1:50.50 19.20 250m: 3:06.71 18.70 350m: 4:21.13 18.40
75m: 52.91 18.77 175m: 2:09.70 19.20 275m: 3:25.83 19.12 375m: 4:39.68 18.55

100m: 1:12.23 19.32 200m: 2:29.01 19.31 300m: 3:44.52 18.69 400m: 4:57.72 18.04


